
平成 31年 2月 

 

お客様 各位 

 

新庄信用金庫 

 

 

外国為替業務の取扱終了について 

 

 

新庄信用金庫（理事長 井上洋一郎）では、外国為替業務の取扱いを下記のと

おり終了させていただくこととなりました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますようお願

い申し上げます。 

 

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

取扱業務 取扱終了日 

外国送金（仕向・被仕向） 平成３１年３月３１日 

外貨両替 平成３１年３月３１日 

 

 

以 上  

 


